
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos prezidiumo posėdis

2022 m.  balandžio 16 d., Vilnius

Pirmininkas: Donatas Kazlauskas

Sekretorius: Vilius Aleliūnas

Posėdis vyksta el. ryšio priemonėmis

Dalyvauja:

Donatas Kazlauskas - prezidentas

Rimantas Serva - generalinis sekretorius

Gabrielė Andrašiūnienė - viceprezidentė

Justinas Liubinskas - viceprezidentas

Jurgis Rubaževičius - viceprezidentas

Vilius Aleliūnas - vykdantysis direktorius (be balso teisės)

Prieš posėdį buvo sudaryta darbotvarkė:

1. Dėl neeilinio LOSF narių visuotinio susirinkimo sušaukimo.

1. Dėl neeilinio LOSF narių visuotinio susirinkimo sušaukimo

2022 m. pradžioje pasikeitus Sporto įstatymui jame numatyta, jog norint gauti AM programos
lėšas organizacijos įstatuose turi būti numatyta valdymo organų kadencijų skaičius (4
kadencijos po 2 metus arba 2 kadencijos po 4 metus). Šiuo metu LOSF įstatuose numatyta 3
kadencijos po 3 metus. LOSF įstatus gali keisti tik LOSF narių visuotinis susirinkimas. Pagal
galiojančius LOSF įstatus prezidiumo sprendimu galima sušaukti neeilinį LOSF narių
visuotinį susirinkimą.



LOSF prezidiumas siūlo šaukti neeilinį LOSF narių visuotinį susirinkimą 2022 m. gegužės 30
d.

Balsavimo rezultatai: Už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0

Nutarta: 2022 m. gegužės 30 d. šaukti neeilinį LOSF narių visuotinį susirinkimą.

Posėdžio pradžia: 2022 m. balandžio 16 d. 16:10

Posėdžio pabaiga: 2022 m.balandžio 5 d. 21:18

Sekretorius: Vilius Aleliūnas


